
 

Údaje aktuální ke dni: 26-07-2025 14:05

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/odsvaka-plyn-atomstack-d2-p-531.html

  
Odsávačka plynů
Atomstack D2

Cena s DPH 5 190.00 Kč

Cena bez DPH 4 289.26 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 48 hodin

Katalogové číslo 00A9

Výrobce CNCTech

Popis produktu

Odsávačka plynů Atomstack D2

  

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/odsvaka-plyn-atomstack-d2-p-531.html


 

Technické údaje čističky výfukových plynů D2 Atomstack:

Značka: Atomstack 

Model: D2

Zdroj napájení: 5V 1A

Proud vzduchu: 255m³/h

Napětí: 100-240 V

vygenerováno v programu shopGold



 

Rozměr 240x269x404 mm

 

Filtrační systém:

1 vrstva: kovová ochranná síťovina | Vysoce odolná, prodlužuje životnost celého zařízení

2. vrstva (poloviční vrstva): netkaná textilie | čistí kouř od větších částic a chrání zbytek filtrů

3 vrstvy: bavlněný kompozitní elektrostatický filtr | filtruje středně velké částice (1um)

4-5 vrstev: dvouvrstvý kompozitní bavlněný filtr pro filtraci menších částic (0,5 um)

6. vrstva: HEPA filtr pro filtraci jemného prachu (0,3 um)

7. vrstva: vysoce výkonný granulovaný uhlík s vysokým obsahem jódu pro prodlouženou absorpci | čistí kouř od
škodlivého formaldehydu a dalších nebezpečných látek

8 vrstev: kompozitní uhlíkový filtr s aktivním uhlím | odstraňuje nepříjemný zápach, bakterie a další škodlivé
sloučeniny
 

vygenerováno v programu shopGold



 

Hlavní vlastnosti:
 

Navrženo pro řezání laserem: Čistička vzduchu Atomstack D2 s 8vrstvým jádrem filtru speciálně vyvinutým pro řezání
laserem dokáže účinně filtrovat pachy a škodlivé látky vznikající při řezání laserem. Filtrační koeficient je až 99,97 %.

Šetrné k životnímu prostředí: Vyfukování kouře z řezání přímo do vzduchu vytváří velké znečištění. Čistička kouře
Atomstack D2 pro laserový gravírovací stroj snižuje znečištění ovzduší a je šetrná k životnímu prostředí.

Chrání před vdechováním škodlivých látek: Čistička kouře Atomstack Maker filtruje výfukové plyny z částic

vygenerováno v programu shopGold



 

PM2,5/PM10/formaldehyd/TVOC atd., čímž snižuje riziko vážných zdravotních komplikací při dlouhodobé práci s
laserovými stroji.

Dlouhá životnost: Jeden filtrační prvek může pracovat až 3-6 měsíců při 3 hodinách provozu denně (toto jsou odhady a
závisí na pracovním prostředí)

Snadná výměna filtračních prvků: V pouhých třech krocích, bez demontáže zařízení, můžete vyměnit danou filtrační
vrstvu doslova během minuty.

Vysoká kompatibilita: Čistička vzduchu Atomstack Maker D2 může pracovat se všemi produkty Atomstack a Ortur,
NEJE, xTool, Sculpfun a dalšími značkami laserového gravírování.

   

vygenerováno v programu shopGold



 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

